（全国古民家再生協会富山第一例会）議事録
       記録日：２０２２年３月７日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部

開催日時 ２０２２年３月４日（金） １８：３０〜２０：００

開催場所 富山市体育文化センター

出席者 加藤明博、赤井英雄、石田保弘、野村圭司、片岡衛

議事 １， 開会宣言
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶                              支部長
５， 前回議事録の確認
６， 議題及び資料の確認
７， 全国 報告事項                              支部長

全報７−１  ２０２２年度全国会員大会の事前登録に関して

全報７−２  ２０２２年度新入会員手続きに関して

全報７−３  古民家総合調査報告書の改訂に関して

全報７−４  古民家住まいる掲載物件について

全報７−５  例会議事録の提出徹底について

全報７−６  新規連携協定報告について

全報７−７  第９回再築大賞 作品募集について

全報７−８  各種スケジュールに関して

全報７−９  メルマガサービスに関して

全報７−１０ その他

８， 支部報告事項                              支部長

支報８−１  ２月度事業者会員リフォーム業務報告、リフォーム保険の付保

支報８−２  その他

９， 支部協議事項                              支部長

審議９−１  シルバー人材センターの木造住宅簡易鑑定 シルバーの資格取得の講習・

試験

審議９−２   その他   オンライン例会について 今後実施できるように対応する

１０， 確認事項                                支部長

確認１０−１ ジャパトラの半期分の支払いと全国大会費用の振り込み

確認１０−２  4 月度は総会も実施予定

１１， 学習プログラム

１２， その他

１３， 閉会宣言                               石田さん
決定事項

次月開催日 未定